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Jako bezhalogenovy bezpecnostni kabel se zlepSenym chovanim v pripadé pozaru na ochranu osob a majetku a funkéni

integritou nejméné 90 minut. Pro pevnou nebo ohebnou instalaci v suchuch a vihkych prostorach. Pri uloZeni v ochrannych

trubkach a pri dodrZeni opatreni proti hromadéni vody v trubce Ize tyto kabely pokladat i venku a v zemi. Pri pokladdce venku je
treba zajistit ochranu pred primym slune¢nim zarenim. PFi planovani kabelov(ch systéma s funkéni integritou je treba vzit v
uvahu, Zze odpor vodi¢t pri teploté 1000 °C (koneéna teplota pro zkousku EQ0) je priblizné 4,5krat vétsi nez pri 20 °C.

Kivitelezés és szabvanyok

podle DIN VDE 0266

Cu vodi¢, holy, pIng (RE) podle DIN VDE 0295 tE1,
IEC 60228 tF.1 nebo lanény (RM/SM)
podle DIN VDE 0295 t#.2, IEC 60228 ti.2

Izolace jadra z bezhalogenové izola¢ni smési
Oznaceni zil podle HD 308 S2

od 7 Zilové verze ¢erna s Cisly

Jadra spletena dohromady

Bezhalogenovy vnitrni plast

Koncentricky vodic, kulaté médéné vodice mezi sebou
plastém a vnéjSim plastém, médéna paska

jako pri¢na vodiva spirala nad médénymi draty

vnéjsi plast z bezhalogenového polymeru

Barva plasté oranzova

Mszaki adatok

Jmenovité napéti Uo/U:
ZkuSebni napéti:
Teplotni rozsah:

Pri pokladani:

Provozni teplota:
Provozni teplota vodice:
Teplota pfi zkratu:
Minimalni polomér ohybu:

jednojadrove:

vicejadrove:
I1zolaéni celistvost (FE):
Funkeéniintegrita (E):

Chovani pfi pozaru:

korozivita koufovych zplodin:

Minimalni tvorba koure:

izolacni celistvost FE180:

Funkéni integrita E90:

0,6/1kV

4000V

max. -5°C
-30°C do +90°C
max. +90°C

max. +250°C/5 sec.

15x DA

12 x DA

180 minuty

Q0 minuty

EN 60332-3-24
|EC 60332-3-24
EN 60754-2
I[EC 60754-2
EN 61034 1+2
IEC 61034-1+2
VDE 0472-814
IEC 60331

DIN 4102-12
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Termék jellemzéi

Vezet6k szama x Kilsé @ Sdly Vezet6 ellenallasa Aramterhelhetéség Cu szam
Névleges keresztmetszet 20°C-on 30°C-on leveg6ben

mm? kb. mm kb. kg/km ca. Q/km A ka/km
2x15RE/15 16,1 300,0 121 24,0 54,0
2x25RE/15 17,8 350,0 74 32,0 83,0
3x15RE/15 16,8 348,0 121 24,0 73,0
3x25RE/25 17,9 410,0 74 32,0 113,0

3 x4 RE/4 18,9 500,0 4,6 42,0 168,0
3x6RE/6 209 614,0 31 53,0 250,0
3x10RE/10 24,1 830,0 18 73,0 425,0
3x16 RM/16 27,3 1.073,0 12 97,0 670,0
3x25RM/16 30,7 1450,0 0,727 135,0 1045,0
3x35RM/16 333 1798,0 0,524 165,0 1460,0
3 x50 RM/25 374 2.394,0 0,387 2010 2.083,0
3x70RM/35 42,5 2.796,0 0,268 255,0 2.913,0
3x95RM/50 47,8 L4340 0,193 314,0 3.949,0
3x120 RM/70 51,4 5.534,0 0,153 364,0 4.985,0
3x150 RM/70 55,7 6.546,0 0,124 416,0 53130
3 x185RM/95 617 8303,0 0,0991 480,0 6.649,0
3 x 240 RM/120 679 10.605,0 0,0754 565,0 8585,0
4x15RE/L5 17,9 398,0 121 24,0 88,0

4 x2,5RE/2,5 19,2 470,0 7.4 32,0 138,0

4 x 4 RE/L 20,3 578,0 4,6 42,0 208,0
Lx6RE/6 22,5 726,0 31 53,0 310,0

4 x10 RE/10 26,4 983,0 18 73,0 525,0

4 x16 RM/16 29,3 1370,0 12 97,0 829,0

4 x 25 RM/16 331 1.904,0 0,727 135,0 1190,0
4 x 35 RM/16 359 2.427,0 0,524 165,0 1590,0
4 x50 RM/25 411 3177,0 0,387 2010 2.295,0
4 x 70 RM/35 46,2 4.378,0 0,268 255,0 3.210,0
4 x 95 RM/50 51,9 5.803,0 0,193 314,0 4.383,0
4 x120 RM/70 55,9 7.230,0 0,153 364,0 5.613,0
4 x150 RM/70 60,9 8.707,0 0,124 416,0 6.813,0
4 x 185 RM/95 67,5 10.894,0 0,0991 480,0 8.499,0
4 x 240 RM/120 74k 13.933,0 0,0754 565,0 10.985,0
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Vezet6k szdma x Kiilsé @

Névleges keresztmetszet

mm? kb. mm
7x15RE/25 20,9
7x25RE/2,5 22,1
12x15RE/2,5 26,2
12x2,5RE/L 28,4
24 x15RE/6 37,6
24 x 2,5RE/10 40,9

Sly

kb. kg/km
498,0
680,0
718,0

1050,0
1305,0
1400,0

Mdiszaki valtoztatasok fenntartva. Minden abra garantalas nélkul.

Vezet6 ellenallasa
20°C-on

ca. Q/km

121

74

121

74
121
74

-e edlersystems

Aramterhelhetéség
30°C-on levegében

A

24,0
32,0
24,0

32,0
24,0
32,0

A Sonepar Company

Cuszam

kg/km
139,0
208,0
214,0

348,0
430,0
725,0
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